‘ Per la scuola
I

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

A

Istituto Comprensivo - Andrea Camilleri
Via F. Compagna, 18, 92026 Favara (Ag) Tel: +39 0922 31540, Tel: +39 0922415965
agic85800g@istruzione.it agic85800g@pec.istruzione.it

| (Uscita)

1.C. "Andrea CAMILLERI" - PAVARA (AG) Alla sezione di pubblicita legale — Albo on-line
Prot. 0002096 del 06/03/2024

del sito internet dell’istituzione scolastica

https://www.icandreacamilleri.edu.it/

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Esperti, Tutor e Figura aggiuntiva per la
realizzazione del Progetto PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-SI-2024-3” — Titolo La scuola di qualita -

Agenda SUD.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO I"avviso prot. I’Avviso pubblico prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 del MIUR —
Dipartimento per la Programmazione — Direzione Generale per interventi in materia
di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per listruzione e
I'innovazione digitale — Programma Operativo Nazionale ““Agenda SUD”. Awviso per
adesione all’iniziativa” 2014-2020.

VISTA la nota prot. nota MIM Prot. AOOGABMI - 16058 del 05/02/2024 con la quale la
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei
fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale — Uff.IV del MIUR ha
comunicato che é stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione
Scolastica, per un importo complessivo di € € 69.666,00;

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR
2014-2020;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 07/02/2024 con la quale & stato assunto nel
Programma Annuale corrente il progetto;

VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno e, in subordine, rivolto a personale di

altre 11.SS. (Collaborazioni Plurime) e in ulteriore subordine rivolto a personale





‘ Per la scuola
I

A

‘ A Alindstoro dell ngﬂfﬂ%ﬂ'ﬁ#e
Bnich 7411

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

esterno per il reclutamento di esperti, tutor e figura aggiuntiva per la realizzazione
del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in

oggetto.

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.

Visto il decreto prot. n. 1764 del 28/02/2024 di pubblicazione delle graduatorie
provvisorie;

Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non & stato presentato alcun ricorso;

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti

DETERMINA

graduatorie definitive:

MODULO “CRESCERE CON IL TEATRO"”

GRADUATORIA ESPERTO (CANDIDATO ESTERNO PER MANCANZA DI CANDIDATURE INTERNE

E COLLAORAZIONI PLURIME)

Punteggio complessivamente

P . N
rogr Cognome e Nome attribuito
1 Savatteri Marco 55
2
3
GRADUATORIA TUTOR
Punteggio complessivamente
P . N
rogr Cognome e Nome attribuito
1 Castronovo Rossana 9
2
3

GRADUATORIA FIGURA AGGIUNTIVA

Progr.

Cognome e Nome

Punteggio complessivamente
attribuito

1

Nicotra Angela

10

2




(N

‘ Per la scuola
I

1} ! .“i. -
N -f'Z‘muMew dell Strione
"BEL 7 HF’P

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

MODULO “CRESCENDO IN MUSICA”

GRADUATORIA ESPERTO
p - lessi
Progr. Cognome e Nome unteggio corrlp fesswamente
attribuito
1 Nogara Salvatore 27
2 Francolino Gaetano 8
3
GRADUATORIA TUTOR
Punteggio complessivamente
P . N
rogr Cognome e Nome attribuito
1 Nogara Salvatore 27
2 Francolino Gaetano 8
3

MODULO “MORE ENGLISH”

GRADUATORIA ESPERTO
P i lessi
Progr. Cognome e Nome unteggio corrlp fesswamente
attribuito
1 Vitellaro Annarita 25
2 Zammito Antonina 19
3
GRADUATORIA TUTOR
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente

attribuito

1 Vitellaro Annarita

25




(N

UNIONE EUROPEA

) . 'f'Z(&MQM(&?@ a//m//’ Lgéﬂfﬂm‘mze Fondo sociale europeo
Per la scuola R
‘ Fovnes s
2 Zammito Antonina 19
3

MODULO “GIVE ME FIVE”

GRADUATORIA ESPERTO
p : lessi
Progr. Cognome e Nome unteggio corrlp fesswamente
attribuito
1 Casa Caterina 42
2 Nigrelli Angela Mercedes 35
3
GRADUATORIA TUTOR
p : lessi
Progr. Cognome e Nome unteggio corrlp fesswamente
attribuito
1 Casa Caterina 42
2 Nigrelli Angela Mercedes 35

3

MODULO “MATEMATICA IN GIOCO”

GRADUATORIA ESPERTO
Progr. Cognome e Nome Punteggio cor31pl.esswamente
attribuito
1 Giglia Antonio 15
2 Miceli Calogera 7
3
GRADUATORIA TUTOR
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente

attribuito

1 Giglia Antonio

15




(N

‘ Per la scuola
I

1} ! .“i. -
N -f'Z‘muMew dell Strione
"BEL 7 HF’P

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

2 Miceli Calogera

GRADUATORIA FIGURA AGGIUNTIVA

Punteggio complessivamente

Progr. Cognome e Nome attribuito
1 Maddi Laura 1
2
3

MODULO “MATEMATICA E REALTA”

GRADUATORIA ESPERTO
p - lessi
Progr. Cognome e Nome unteggio corrlp fesswamente
attribuito
1 Vinciguerra Salvatore 31
2 Terrasi Vincenzo 18
3
GRADUATORIA TUTOR
Punteggio complessivamente
P . N
rogr Cognome e Nome attribuito
1 Vinciguerra Salvatore 31
2 Terrasi Vincenzo 18

3

GRADUATORIA FIGURA AGGIUNTIVA

Progr. Cognome e Nome

Punteggio complessivamente
attribuito

1 Cammilleri Mariagrazia

15

2




‘ Per la scuola
I

A

1} ! .“i. -
N -f'Zr‘muMew dell Strione
"BEL 7 HF’P

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

MODULO “SCRIVERE E UN GIOCO DI PAROLE”

GRADUATORIA ESPERTO
p - lessi
Progr. Cognome e Nome unteggio corrlp fesswamente
attribuito
1 Rizzuto Maria 22
2 Mossuto Antonia 19
3
GRADUATORIA TUTOR
Punteggio complessivamente
P . N
rogr Cognome e Nome attribuito
1 Rizzuto Maria 22
2 Mossuto Antonia 19
3

GRADUATORIA FIGURA AGGIUNTIVA

Punteggio complessivamente

Progr. Cognome e Nome attribuito
1 Saieva Vincenza 5
2
3

MODULO “SCRITTORI DI CLASSE”

GRADUATORIA ESPERTO

Progr.

Cognome e Nome

Punteggio complessivamente
attribuito

1

Vella Gerlanda Irene

40




(N

UNIONE EUROPEA

= | 4. . -ﬁ'hu;;{em dell’ jf)ﬂm‘ﬁm Fondo sociale europeo
‘ D‘r a scuola R
2 Militello Enza 20
3
GRADUATORIA TUTOR
p - lessi
Progr. Cognome e Nome unteggio cor.np .esswamente
attribuito

1 Vella Gerlanda Irene 40
) Militello Enza 20

3

GRADUATORIA FIGURA AGGIUNTIVA

Progr. Cognome e Nome Punteggioa('::t):;‘lbp::;isivamente
1 Piscopo Carmela 15
2
3

MODULO “GIOCAREPORTER”

GRADUATORIA ESPERTO
Punteggio complessivamente
Progr. Cognome e Nome attribuito
1 Sgarito Antonella 12
2 Costanza Giovanni 12
3
GRADUATORIA TUTOR
Punteggio complessivamente
P . C N
rogr ognome e Nome attribuito
1 Sgarito Antonella 12
2 Costanza Giovanni 12




‘ Per la scuola
I

A

1} ! .“i. -
N -f'Z‘muMew dell Strione
"BEL 7 HF’P

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

MODULO “A SCUOLA DI TEATRO”

GRADUATORIA ESPERTO
p : lessi
Progr. Cognome e Nome unteggio cor.np .esswamente
attribuito
1 Nobile Anna Maria 54
2
3
GRADUATORIA TUTOR
Progr. Cognome e Nome Punteggio corrlplfesswamente
attribuito
1 Schembri Rosa 10
2
3

GRADUATORIA FIGURA AGGIUNTIVA

Punteggio complessivamente

Progr. Cognome e Nome attribuito
1 Sorce Gesua 3
2
3

Avverso il presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della

graduatoria medesima.

F.to digitalmente da
Il Dirigente Scolastico
Rosetta Morreale

ROSETTA MORREALE
06.03.2024 10:30:40

UTC




		2024-03-06T11:30:40+0100
	ROSETTA MORREALE




